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   Për pozicionin  Drejtor pranë Drejtorisë së Burimeve Njerëzore është Z. Edison    Jonuzi         

                                                               

   Për pozicionin   Specialist GIS në Sektorin e  Administrimit të Pyjeve pranë Drejtorisë së  

                                           Mbrojtjes Civile, Bujqësisë Pyjeve dhe Shërbimit Veterinar  është Z Elton Zorba             

.                                                                                                                                

                                   Për pozicinin Specialist në Sektorin e Planifikimit dhe Kontrollit të Zbatimit të Lejeve  

                                         pranë Drejtorisë Planifikimit dhe Kontrollit të Zhvillimit të Territorit është Zj. Meri     

                                          Semini         

                                    Për pozicionin   Specialist  në Sektorin e  Administrimit të Pyjeve pranë Drejtorisë së  

                                           Mbrojtjes Civile, Bujqësisë Pyjeve dhe Shërbimit Veterinar  nuk ka fitues.                                                
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